sequamur. **p. ad h. a.**
Redite ergo que sunt cæli
et cæli. et que sunt dei
deo alla. **Diuita v. xiiii.**

S. Mattheum.

Millo tempore
loquente ihu ad turbas
cæci princeps vnus ac
cessit et adorabat eum
Et rel. **O. b. Hieronim.**

Presbiteri. **l. viii.**
Et tunc signum
est in quo princeps su
scitari filiam suam po
stulat. nolens de iuste
rio circumcissionis uer
excludi. **Tu aut. viii.**

Sed subitit
mulier sanguine
fluens. et octavo sana
tū. loco ut filia princi
pis de hoc excluda nu
mero ueniat ad nomi

juxta illud quod dicit.
Ethiopia pueniet ma
nus eius deo. **p. iij.**

In euanglio scilicet
Lucam legitur quod
filia principis duo de
cim annos hēret eta
tis. Nota ergo quod te
pore hec mulier id est
gentium ppls cepit e
grotare: quo genus
credidit in deorum.

Res. nō **Cap.**

Recessamus pro
uobis orantes et postu
lantes: ut impleamini
agitatione uoluntatis
dei. in omni uerbo et
sapientia intellectu
spūali: ut ambuletis
digne. deo p omnia
placentes. **ad b. an.**

Etebat enim intra se